

## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO  Certifico que na data de 18 103 1 24 este ato oficial foi publicado no mural oficial.	
São José do Cerrito/SC, 18 de 03 de 24	
E. A. S. Comp. 2.2. Thomas and the description for the description of	STORY THE THE STREET
C. Live Algebra To Andrews - program of the first contract and the contract of the contract and the contract	12

## PORTARIAN°094/2024

De 18 de março de 2024

"Abre inscrições para o processo seletivo público destinado a prover vagas do quadro de pessoal do poder executivo municipal de São José do Cerrito - SC, define suas normas e dá outras providências"

**JOSÉ DIRCEU DA SILVA,** Prefeito Municipal de São José do Cerrito, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o Edital de Processo Seletivo Público nº 003/2024, a ser realizado, destinado a prover vaga de Emprego Público do Quadro Temporário para execução do programa dos Agentes Comunitários de Saúde;

## **RESOLVE:**

- Art. 1º -Revogar o Edital nº 003/2024.
- Art. 2º Determinar a publicação de um novo Edital em ato subsequente.
- **Art. 3º** Ficam convalidados os documentos e a inscrição já enviados pelos candidatos no Edital nº 003/2024, no novo Edital de número 004/2024.
  - Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Cerrito, 18 de março de 2024

## JOSÉ DIRCEU DA SILVA

Prefeito

Certifico que este Decreto foi registrado e publicado no Mural e no Diário Oficial dos Municípios - DOM consoante o disposto nos arts. 115 e 170 da Lei Orgânica do Município.

SJC em//2024	SJC em <u>18 / 05 /</u> 2024
Câmara Municipal	Prefeitura Municipal